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EUROPARTNERS DEVELOPMENT

Rr. Ismail Qemali 

Pallati 18, Nr. 25
Tirana, Albania
Thirrja për: Organizim workshop dhe trajnime në 6 Bashki  
NR. REF. : CO-PRC-2018-05
Titulli i Kontratës :

« Fuqizimi i bashkive të përzgjedhura për zbatimin e Paktit Social, ofrimit të shërbimeve të kujdesit shoqëror për familjet dhe fëmijët vulnerabël « në bashkitë Devoll, Kolonjë, Tepelenë, Himarë, Selenicë, Klos, Korçë dhe Maliq. 

DEKLARATA E KONFIRMIMIT TË APLIKANTIT 

Emri dhe adresa e Aplikantit/es : 
...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

I/E nderuar Znj./Z. …………………… 

Aplikimi Juaj u pranua më datë ____/____/_______ dhe në orën __:__ 

Mënyra e aplikimit :    Elektronikisht  
          Dorazi   
Sekretar Komiteti 

                                            Geri Trebicka 
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